Członkowie ciała dyplomatycznego przypatry
wali sig temu aktoi i z osobnego wzniositami.
Król rozpoczął donośnym, uewnym siubio gło
sem mowg tronową, pizerywaną ust iwicznie
gromkieuji okrzykami: Żywio!

W organie urzgdowym ogłoszone osobny ukcz
królewski o ust łowieniu królewskiego medalu
z dnia 1 (13) kwietnia 1893 r. Ni irontowej
stronie tego medalu umieszczona jest data
1 kwie-nio 18Ł2, w około której widnieje napis.
W dniu dzisiejszym konstytucja i prawa na
brały znów “naczenir.

Po stronio piursiowoj urn .eszczonyr jerfc
liorb królewski i napis: Aleksander I. król
Serbji.

I ondyn.